
Oznaczenie sprawy: BBA.271.01.2.2011  

Kalisz, dnia 01.09.2011 roku 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
„Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 48 000 000,00 PLN” 
 
 
 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta złożona przez: 

 
Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
ul. Grzybowska 53/57, 00 – 950 Warszawa 
 
reprezentowana przez: 
 
Wielkopolskie Centrum Korporacyjne  
ul. Roosevelta 18, 60-829 Poznań 
 

Wybrana oferta uzyskała w postępowaniu największą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt w jedynym 

przyjętym kryterium – najniższej ceny. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz z 

przyznaną im punktacją: 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny 

Bank Polska Kasa Opieki S.A.   
ul. Grzybowska 53/57, 00 – 950 Warszawa 
reprezentowany przez: 
Wielkopolskie Centrum Korporacyjne, ul. Roosevelta 18, 60–829 Poznań 

100,00 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Al. Jerozolimskie 7, 00 – 495 Warszawa 
reprezentowany przez: 
Oddział w Poznaniu, Filia w Kaliszu, pl. Bogusławskiego 2, 62–800 Kalisz 

Wykonawca wykluczony 

 

 

 

PREZYDENT 

Miasta Kalisza 

/---/ 
dr inż. Janusz Pęcherz 


